
                                              U C H W A Ł A   Nr II/  9   /2006

                                                        Rady Gminy Kotlin
                                                    z dnia   5   grudnia 2006r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do podejmowania czynności
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta.

                  Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach
samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

            § 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do podejmowania czynności
w sprawach  z zakresu prawa pracy wobec Wójta z wyłączeniem prawa do ustalania
wynagrodzenia.

             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie na okres kadencji
Rady.

                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                         Czesław  Moch

 



                                                       U z a s a d n i e n i e

                                            do projektu  uchwały Nr II/     /2006
                                                       Rady Gminy Kotlin
                                                   z dnia 5 grudnia 2006r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do podejmowania czynności
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta.

           Zgodnie z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami) Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały
może udzielić Przewodniczącemu Rady upoważnienia do podejmowania czynności
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta z zastrzeżeniem, że uchwała ta nie może
obejmować prawa do ustalania Wójtowi wynagrodzenia.
            Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


